SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO

Resultado Parcial Edital - 009/2019-PROPG
Bolsa para Capacitação no Exterior Capes/Print/UFBA 2020 – 4ª chamada

A Pró-Reitoria de Ensino de Pós-Graduação da Universidade Federal da Bahia, no uso
de suas atribuições, torna público o resultado parcial doEDITAL n.º 009/2019-PROPG -
BOLSA PARA CAPACITAÇÃO NO EXTERIOR CAPES/PRINT/UFBA 2020 -4ª
chamada.

PROPONENTE TEMA INSTITUIÇÃO DE

DESTINO
PAÍS DE

DESTINO
MESES

CONCEDIDOS
Antonio Alberto
Pereira de
Almeida

8
EC EnglishLanguage
Centres - Cape Town

África do Sul 3

Salvador, 26 de agosto de 2020

Olival Freire Júnior
Presidente do Comitê Gestor CAPES PrInt UFBA